

# HOLDINGSELSKABET NC ApS

Østergade 11  
9690 Fjerritslev

CVR-nr. 87 64 33 28

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 21. marts 2023

---

Jeppe Beck Christoffersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HOLDINGSELSKABET NC ApS Østergade 11 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 87 64 33 28
	Regnskabsperiode: 1. maj - 31. december 2022
	Hjemsted: Fjerritslev
<b>Direktion</b>	Julie Beck Christoffersen, direktør Jeppe Beck Christoffersen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele samt handel med værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 5.022.872, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 14.519.982.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 31. december

	Note	1/5 2022 - 31/12 2022 kr.	1/5 2021 - 30/4 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>5.810.416</b>	<b>31.019</b>
Afskrivninger		-15.009	-51.200
Andre driftsomkostninger		-81.258	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.714.149</b>	<b>-20.181</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-464.437	50.985
Finansielle indtægter		201.547	558.848
Finansielle omkostninger	2	-577.327	-18.468
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.873.932</b>	<b>571.184</b>
Skat af årets resultat		148.940	-116.360
<b>Årets resultat</b>		<b>5.022.872</b>	<b>454.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	57.200
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-509.930	0
Overført resultat		2.532.802	397.624
		<b>5.022.872</b>	<b>454.824</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	196.267
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>196.267</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.549.103	200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		201.719	201.719
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.750.822</b>	<b>401.719</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.750.822</b>	<b>597.986</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	218.733
Andre tilgodehavender		341.644	0
Udskudt skatteaktiv		117.245	0
Selskabsskat		67.602	31.854
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.916	122.911
<b>Tilgodehavender</b>		<b>541.407</b>	<b>373.498</b>
Værdipapirer	3	7.807.667	9.501.575
<b>Værdipapirer</b>		<b>7.807.667</b>	<b>9.501.575</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.118</b>	<b>616.458</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.436.192</b>	<b>10.491.531</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.187.014</b>	<b>11.089.517</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		225.000	200.000
Overkurs ved emission		1.988.540	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.535.563	0
Overført resultat		7.770.879	10.283.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>14.519.982</b>	<b>10.540.770</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	16.779
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>16.779</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	457.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	47.833
Selskabsskat		422.132	0
Anden gæld		82.900	14.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>667.032</b>	<b>531.968</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>667.032</b>	<b>531.968</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.187.014</b>	<b>11.089.517</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	1/5 2022 - 31/12 2022	1/5 2021 - 30/4 2022
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet har givet koncerntilskud til tilknyttet virksomhed i årets løb på følgende beløb.	-5.000.000	0
Selskabet har haft fortjeneste på salg af kapitalandele under finansielle anlægsaktiver på følgende beløb.	6.039.999	0
	<u>1.039.999</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.435
Andre finansielle omkostninger	46.512	17.033
Kursreguleringer omkostninger	530.815	0
	<u>577.327</u>	<u>18.468</u>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapir</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-533.288</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>7.807.667</u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		